様式９

	自　己　申　告　書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県立　　　　　高等学校長 様

学校名
入学志願者氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　貴校への入学を志願するに当たり、下記のとおり申告します。

記

　入学志願者記入欄

	　保護者記入欄

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、縦長に使用すること。

　２　入学志願者記入欄は、欠席の理由、志願の動機、高校生活への抱負などについて、入学志願者本人が記入すること。
　３　保護者記入欄は、高等学校に理解してほしいことについて、入学志願者の保護者が記入すること。

　４　記入欄が不足する場合は、別紙（様式自由）を添付すること。

　５　自己申告書は、封筒に入れた上で、入学願書とともに中学校長に提出すること。その際、封筒の表に、学校名・本人氏名を記入すること。
なお、提出された自己申告書の入った封筒は、中学校等又は中等教育学校において開封してはならない。